
Vanhus- ja vammaisneuvoston esitys testamenttivarojen käytöstä  

Vesilahden kunta on saanut testamenttilahjoituksen, joka on osoitettu ikäihmisten hyvinvoinnin 
edistämiseen. Lahjoitussummasta oli 30.6.2025 jäljellä 79 877 €. Testamenttivaran käyttöä 
seurataan taseessa. Seuraavan kerran testamenttivaran vähennys kirjataan vuoden 2025 
päätyttyä ajalta 7–12/2025. Testamenttivaroja on tähän mennessä hyödynnetty lähinnä 
ikäihmisten uimahallikuljetusten rahoittamiseen. Tavoitteena on, että jäljellä oleva 
lahjoitussumma riittää 4 vuodeksi eteenpäin. 

Uimahallikuljetuksiin on tähän mennessä käytetty testamenttivaroista noin 10 000 € vuodessa. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että jäljellä olevasta lahjoitussummasta varataan 
uimahallikuljetuksiin yhteensä 40 000 €. Uimahallikuljetusten järjestämiseen on sitouduttu 
vuoden 2025 loppuun asti. Kuljetusten järjestämistä tarkastellaan tämän jälkeen vuosittain.   

Kun lahjoitussummasta vähennetään uimahallikuljetuksiin varattu osuus, jäljelle jäävä määrä on 
39 877 €. 

Vesilahden kunta järjesti yli 65-vuotiaille suunnatun kyselyn keväällä 2025, jossa kartoitettiin 
ikäihmisten toiveita testamenttivarojen käyttöön liittyen. Kyselyssä tuli laittaa 
tärkeysjärjestykseen osa-alueet liikunta, kulttuuri ja yhteisöllisyyden tukeminen asteikolla 1–3, 
joista 1 on eniten tärkeä. Nämä osa-alueet muodostettiin edellisen vanhusneuvoston esityksen 
pohjalta testamenttivarojen käytöstä. 

Testamenttikyselyn tulosten pohjalta laskettiin prosenttiosuudet, joilla testamenttivarat 
suunnataan eri toimintoihin. Alla olevassa taulukossa on testamenttikyselyn tulokset sekä 
laskelma siitä, miten testamenttivarat jaetaan eri toimintojen kesken. Laskelmasta on 
vähennetty uimahallikuljetuksiin varattu osuus 40 000 €.   

Testamentti-

kyselyn tulos 

asteikolla 1–3  

(1 = eniten tärkeä) 

Tulokseen 

pohjautuva 

prosentti-

osuus 

Käytettävissä 

oleva osuus 

yhteensä (€) 

4 vuoden 

budjetti, 

€/vuosi 
Liikunta: 1,6 40 % 15 951 €   1 994 €  
Kulttuuri: 1,9 35 %  13 957 €   1 745 €  

Yhteisöllisyys: 

2,3 25 %  9 969 €   1 246 € 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että testamenttivarat suunnataan ikäihmisten liikunnan, 
kulttuurin ja yhteisöllisyyden edistämiseen laskelman mukaisesti. Lisäksi uimahallikuljetuksiin 
varataan 40 000 euron rahoitus. Neuvosto myös esittää, että se voi päättää vuosittain 
testamenttivarojen käytännön käyttökohteista tämän laskelman mukaisesti sille osoitettujen 
hakemusten perusteella. Testamenttivaroista myönnettäviä avustuksia jaetaan 
vapaamuotoisten ja aina toimitettavissa olevien hakemusten perusteella kuhunkin 
käyttötarkoitukseen enintään taulukossa olevan summan verran. Vanhus- ja vammaisneuvosto 
voi myös päättää jättää osan avustussummasta jakamatta. Testamenttivarojen jakamisessa 
huomioidaan testamenttilahjoituksessa mainitun kohderyhmän yhdenvertaisuus, avustettavan 



kohteen saavutettavuus (hyöty tai mahdollisuus hyötyä on mahdollisimman laajaa) sekä sen 
kustannustehokkuus. Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvosto voi harkintansa mukaan rahoittaa 
testamenttivaroin sen itse organisoimaa ikäihmisten hyvinvointia edistävää toimintaa, kuten 
vuosittaiseen Vanhustenviikkoon liittyvää ohjelmaa.      

Vesilahdessa 5.11.2025 

- Anu Viitala, vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja 

- Eija Nurmi, vanhus- ja vammaisneuvoston varapuheenjohtaja 


